BANCO COMAFI @

Agente de Liquidacién Compensacion y Agente de Negociacion

Integral registrado bajo el N° 54 de la CNV

Bolsa de Comercio de Buenos Aires
Gerencia Técnica y de Valores Negociables
Presente

Reconquista 823,
Piso 2 (C1003ABQ)
Buenos Aires, Argentina.

CUIT N° 30-60473101-8

Buenos Aires, 12 de agosto 2022

ANUNCIO DE DIVIDENDO

Mediante la presente cumplimos en informar que el emisor de los siguientes titulos
subyacentes de CEDEAR ha anunciado el pago del siguiente dividendo en efectivo:

Especie:

Cddigo Caja de Valores:

ISIN:

CUSIP (titulos valores subyacentes):
Fecha de Registro:

Fecha Ex Date en USA:

Fecha de Pago:

Importe en USD a pagar por accion: (estimado*)

Ratio (Cedear/1 Accion):

Importe en USD a pagar por CEDEARs: (Importe
Bruto - estimado®)

Retenciones:

Comisién (12% sobre el importe

neto - estimado¥®)

Importe a pagar en USD por CEDEARSs
(Imp.Neto - estimado*)

BUNGE LIMITED

8399
ARDEUT115029

BMG169621056

18/11/2022
17/11/2022
2/12/2022
0,625

5

Us$D 0,125000

U$D A determinar en fecha de pago

U$SD A determinar en fecha de pago

USD A determinar en fecha de pago

*Los montos en USD mencionados estan sujetos a variacion del tipo de cambio vigente a la fecha de pago

Amado, Valeria Sabrina — Apoderado



